REGIONE AUTONOMA DFELLA SAIQEGNA
ASL 4 Lanusei

Proposta N° 131 del 31.01.2014

DETERMINA DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO PERSONALE
N° e del 3 1GEN. 2014

OGGETTO: assunzione a tempo determinato di n una unita di portiere centralinista Cat."B" Ligas
Rita.

PREMESSO che si ritiene indispensabile garantire la normale attivita del portierato/centralino del P.O.
di Lanusei “Nostra Signora della Mercede”;

VISTA la richiesta all'Ufficio Circoscrizionale del Lavoro di Lanusei con prot. 27368 del 25.10.13
integrata con nota prot. 27909 del 04.11.13 volta ad ottenere una graduatoria di portieri/centralinisti da

utilizzare per eventuali assunzioni;

VISTA la nota prot. 31566 del 09.12.13 con la quale lo stesso Ufficio ci comunica I'elenco dei
partecipanti alla selezione da sottoporre successivamente a prova di idoneita:

PRESO ATTO del verbale della Commissione che ha esaminato i candidati dal primo posto al nono
rendendo idonei solo Ligas Rita quarta in graduatoria, Rubiu Lisa Barbara settima, Chiai Maurizio

ottavo e Pistis Daniele nono ;

CONSIDERATO che bisogna procedere all'assunzione del primo idoneo individuato in Ligas Rita;

VISTO il C.C.N.L comparto sanita;
VISTO il D. Lgs del 06.09.2001 n° 368;

RITENUTO pertanto di dover provvedere in merito;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa,

PER i motivi espressi in premessa :
di assumere a tempo determinato n° una unita di operatore tecnico — portiere/centralinista Cat."B”

individuato nella persona di Ligas Rita nata a Gairo il 19.12.1969, quarta in graduatoria da assegnare
alla Direzione Amministrativa del P.O., e di stipulare con la stessa apposito contratto individuale di
lavoro, in cui verranno specificati la destinazione e la decorrenza per un periodo di tre mesi;

Di imputare la spesa sull'apposito budget 2014, conto economico n° 0509030201:

Di incaricare dell'esecuzione del presente provvedimento il Servizio Personale ed il Servizio Bilancio
ciascuno per gli adempimenti di propria competenza.

L'Estensore

Dr Alfio Serra ~
s Il Direttore del %jz o Personale

Dr.ssa Tomasa

AMMIY ,,/gTBATlvpf "
io Mﬂ%ﬁ'j’fiﬁ'ﬁo LQ




- ‘¥ ™\
;%1 LA
Y OV

gt N

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDFONA
L 4 Lanusei

Proposta N° 131 del 31.01.2014

DETERMINA DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO PERSONALE

N ¢ del 3 1G6EN 2014

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente determinazione & pubblicata nell'Albo
Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal

317N, 2014

AS.L.n°4 USED
Il Direttore del Servizi ri .Generali e Legali
Dr.ssa E,WVa Marongiu
A

3 1GEN 2
Protocollo n° PG/2014/ D (706 del 4 N4

DESTINATARI:

— Servizio AA.GG. e Legali
— Direttore Generale
— Collegio Sindacale

— Servizio Bilancio



